para verificação das quantidades, validades e qualidade dos produtos, no prazo estabelecido 

na solicitação, sendo de responsabilidade da CONTRATADA o transporte até a sede da 

Secretaria.  

CLÁUSULA QUARTA– DO PREÇO 

O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$ 7.162,78 (sete mil 

cento e sessenta e dois reais e setenta e oito centavos), conforme a proposta constante no instrumento 

de contratação, ofertada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado em até 15 dias após a entrega dos produtos e emissão 

da Nota Fiscal.